

Munkedals BTK inbjuder till säsongens tredje BD-Tour-tävling 2017-2018

Datum: Lördagen den 3 mars 2018

Plats: Munkedals Sporthall, Munkedal

Tävlingsform: BD-touren i bordtennis är öppen för alla ungdomsspelare födda 2000 och senare i f.d Bohuslän-Dals BTF samt några föreningar i före detta Västergötlands BTF.

Tävlingen är öppen för alla, nybörjare och mer erfarna spelare. Tävlingen är indelad i divisioner efter spelstyrka. Viktigt att varje klubb anmäler sina spelare efter spelstyrka. Vi blandar tjejer och killar i divisionerna. Varje division innehåller ca 10 spelare (beror på antalet anmälda). Division 1 är den bästa divisionen (sedan följer division 2, division 3 osv).

De två bästa i varje pool går till A-slutspel i poolform. Övriga går till B-slutspel i cupform. Man tar med spelad match till A-slutspel.

Tävlingen genomförs med bäst av 5 set till 11.

BD-touren består av fyra deltävlingar och **deltagande i minst 3 deltävlingar=T-shirt**. Vid deltagande i alla fyra deltävlingar är man med i en utlottning av tre hemliga priser. Dessa lottas ut i Ed.

Priser: Pris till alla i A-slutspel samt till segraren i B-slutspelet.

Anmälan: Via e-mail senast **onsdagen den 14 februari**.

E-mail: lasseahlqvist@yahoo.se

Anmäl klubbens bästa spelare först och sedan i fallande skala.

Vid anmälan skall anges namn, fullständigt personnummer (10 siffror) och tänkt division för varje spelare. Avsluta med att skriva vilken division som er förening önskar ansvara för.

Vi kommer därefter att dela in spelarna i divisioner med hjälp av tidigare resultat och vid behov även ta hjälp av ledare i deltagande klubbar. Efteranmälningar tas emot om plats finns i "rätt" division.

Anmälningavgift: 120 kr per deltagare. Arrangör skickar ut faktura till klubbarna.

Resultatlista: Kommer att skickas ut via mail till klubbarna och finnas på Nordvästra Götalands BTF:s hemsida och Munkedals BTK:s hemsida

www.svenskbordtennis.com/nordvastragotaland

idrottonline.se/MunkedalsBTK-Bordtennis/

Lottning: Sker på speldagen med hjälp av TT-coordinator.

Bollar: Stiga***

Time-out: Ej tillåten

Domare: Spelare dömer själva i poolen. Arrangerande förening dömer de två lägsta divisionerna. **OBS!** Varje förening kommer att tilldelas en division som de kommer att få ansvara för. I några divisioner har två föreningar ett delat ansvar. **Ange vid anmälan** vilken division som ni önskar ansvara för.

Tävlingsledare: Mattias Lagerstedt

Servering: Korv med bröd, dricka, godis osv

Upplysningar: Lasse Ahlqvist tel: 076-824 20 27

Calle Ahlqvist tel: 0524-71707

T-shirt: Alla spelare som spelar 3 deltävlingar får en t-shirt. Den delas ut i Ed.

Övriga deltävlingar: Ed, lördagen den 14 april

Munkedals BTK hälsar alla välkomna till den tredje deltävlingen!